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 مسئولان دولتی و قضایی بدانند مردم سر  •
سوزنی راضی نیستند در این اوضاع اقتصادی 
که بسیاری نمی توانند شکم خانواده شان را 
سیر کنند، ۲۰۰ میلیارد غرامت به ویلموتس 
زرنگ بپردازند. این غرامت از ثروت و مایملک 
کسانی پرداخت شود که این گند را زدند که در 

راس آن ها جناب تاج قرار دارد.
 از طرف خانواده های بیماری »سی اف« از  •

وزیر بهداشت عاجزانه تقاضا دارم درخصوص 
داروی حیاتی »کرون« خارجی فکر عاجلی 

بکنند. جان بچه هایمان در خطر است.
این که می گویند به وانت بارها لاستیک  •

گفتند  رفتیم،  هروقت  دروغـــه.  می دهند، 
سایت بسته است!

ــزارش از نحوه  • خــواهــش مــی کنم یــک گـ
برخورد کارکنان شورای حل اختلاف با مردم 

تهیه کنید.
مــا دانشجویان حتی قــادر بــه خرید یک  •

لپ تاپ کارکرده و قسطی هم نیستیم. چرا 
هیچ کسی به وضعیت گرانی بــازار لپ تاپ 
رسیدگی نمی کند؟ حتی به تعزیرات شکایت 
کسانی  چه  نکردند!  رسیدگی  امــا  کردیم 

مسئول رسیدگی به این گرانی ها هستند؟!
 در این اوضــاع اقتصادی بد کشور و بدتر  •

مردم، محکومیت ۱۶۶ میلیاردی فوتبال به 
ویلموتس فقط و فقط باید از جیب و اموال خود 
آقای تاج پرداخت شود تا درسی باشد برای 
مدیران نالایق که با ندانم کاری و لابیگری این 
گونه منابع کشور را به نابودی و فنا می برند. 
قوه قضاییه باید به این پرونده و ماجرای این 

مدیر نالایق و پر مدعا ...ورود کند.
از طرف ما مردم به دولتی ها اعلام کنید از  •

ما که گذشت! 4۰سالمونه و حتی نتونستیم 
ماشین بخریم.....

ــه روز شــده، از اول سال تا الان  •  تــورم روزب
قیمت مسکن دوبــرابــر شــده، قشر متوسط 
دیگه فقیر شــده انــد و فقط دو طبقه فقیر و 
مولتی میلیاردر داریم. جوان ها دیگه  حتی 
بــرای مسافرکشی  پــرایــد  یــک  نمی توانند 

بخرند،.... فکری بکنید.

 آقــای روحانی از عید غدیر کــه3۰ درصد  •
سهام عدالت را آزاد اعلام کردید، بانک ها 
جوابگو نیستند و مردم هم علاف و سرگردان 
اند. با عنایت به بیماری کرونا ترتیبی اتخاذ 
فرمایید که مردم چندین بار در رفت و آمد بی 

حاصل وقت شان تلف نشود.
 رفتم بانک وام بگیرم گفتند پنج برابر میانگین  •

شش مــاه آخــر حسابم بهم وام میدن با هزار 
مکافات! البته حق دارن. با این پول های مفتی 
که از بیت المال به امثال آقای ویلموتس میدن، 

دیگه پولی نمی مونه که به من کارگر برسه.
 اخبار ۲۰:3۰ را نگاه می کنیم، متوجه  •

می شویم چقدر بدبختی داریم که همه اش از 
بی لیاقتی بعضی مسئولان است. مسئولان 
بی لیاقت را از کار برکنار کنید. ما به اندازه 

کافی جوان کارآمد و مقید داریم که بیکارند.
 واقعا عجیبه که هنوز هم انسان در کوچه و  •

خیابان موجوداتی را می بیند که بدون ماسک 
رفت وآمد می کنند!

دلیل این که آقای روحانی از بورس حمایت  •
می کند چیست؟! حالا هم که می خواهند نفت 
خودمان را به خودمان بفروشند. چرا برخی از 

ما بدون تحقیق سرمایه گذاری می کنیم؟
حالا که چهارشنبه ها ضمیمه کودک دارید،  •

همشهری ســلام را به جــای صفحه کودک 
چاپ کنید.

 هر وقت دکتر توکلی معاون سابق سازمان  •
ــرس خاصی  ــت ــی بــیــنــم، اس ســنــجــش رو م
پیدا می کنم. بعد از۲۰ ســال هنوزم تمام 

سلول های تنم می لرزه!
 سال۹۷مستاجر کسی بودم در سیدی که  •

به گفته خودش3۰باب منزل و مغازه داشت، 
موقع تخلیه مبلغی بین 4 تا 5 میلیون از پول 
مستاجران را پس نمی داد و در دادگــاه هم 
حاضر نمی شد. به ما هم تاکید می کرد در 
را  حتی برای کنتورخوان ها باز نکنیم. مرا به 

خاک سیاه نشاند.
 ازمجلس انقلابی انتظار داریم به طور جدی  •

مسئله گرانی مسکن و زمین را پیگیری کند و 
مسببان آن را پای میز محاکمه بکشاند.

 آقایی نوشته سال ۷۶حساب باز کرده و حالا  •
برای گرفتن پول به بانک مراجعه کرده اما 
بانک میگه صرف نگهداری پول هایت شده. 
اون پول رو احتمالا آقای خاوری برده و الان 
هم باید پول آقای ویلموتس رو بدن. حرف شما 

به جایی نمی رسه.
 از شهرداری و شرکت واحد تقاضا می شود  •

به مینی بوس های شخصی وخود راننده های 
قدیمی اجازه دهند روزهای تعطیل درمسیر 
قدیمی شان شهرک باهنر به پنجراه فعال 
بشوند تا مــردم کارگر این منطقه روزهــای 
تعطیل از کار و زندگی شان نیفتند. از طرف 
هــزاران کارگر منطقه شهرک های شهید 

رجائی و باهنر.
معلم بازنشسته ای هستم، حدود دو ماه پیش  •

به علت نیاز شدید، 3۰ درصد سهام عدالتم را 
به فروش گذاشتم. پس از گذشت مدتی یک 
میلیون تومان به حسابم واریــز کردند. برای 
مطالبه بقیه آن به بانک ملی مراجعه کردم، 
گفتند به ما ربطی ندارد. به دفتر سهام عدالت 
مراجعه کردم اما آن جا هم گفتند به ما ربطی 
ندارد. حالا مانده ام برای گرفتن باقی مانده 
3۰ درصد سهامم چه کار کنم؟ برای حل این 

مشکل عاجزانه تقاضای کمک دارم.
لطفا فکری به حال کسانی که خودشان را  •

بیمه اختیاری کرده اند بکنید، با این هزینه 
های سرسام آور حداقل سختی کار شامل ما 

بشه و با۲۰سال بازنشسته بشیم.
 برای پایه ۲ حدود ۲۰ روز پیش ثبت نام و  •

پولش رو واریز کردم الان آموزشگاه میگه سه 
چهار ماه دیگه کلاس ها شروع می شه چرا 
همون موقع، زمــان شــروع رو نگفتند؟ بعد 
توی پاییز و زمستان که وضع کرونا قطعا بدتر 
می شه می خوان کلاس ها رو برگزار کنند؟ 

لطفا مسئولان پیگیری کنند.
 بعد از تماشای برنامه فوتبال برتر، واقعا  •

به تفکرات انسان دوستانه مهاجم استقلال 
غبطه خوردم. به خصوص وقتی برای سلامتی 
امیر قلعه نویی دعا کرد در صورتی که او را 

نمی شناخت.

هر خانه یک حسینیه
هر سال محرم که از راه می رسد، جای جای کشور 
در همه شهرها و روستاها عشق و شوری خاص در 
دل مردم موج می زند و ارادت به آل ا... خصوصا 
سالار شهیدان در دل پیر و جوان جانی دیگر باره 
می یابد. امسال اما در شرایطی خاص که ویروس 
»کــرونــا« ابعاد مختلف زندگی مــردم در اقصی 
نقاط جهان و از جمله کشورمان را تحت تاثیر قرار 
داده، در آستانه محرم قرار گرفته ایم، شرایطی که 
سلامت و بلکه جان مردم در خطر است به گونه 
ای که تا این لحظه حدود ۲۲ میلیون نفر در دنیا 
به این ویروس مبتلا و بیش از 8۰۰ هزار نفر جان 
خود را از دست داده اند که از این تعداد بیش از 
۲۰ هزار نفر هموطنان عزیزمان هستند و از آن جا 
که براساس اعلام مسئولان بهداشت حضور در 
مکان های شلوغ و تجمعات و رعایت نکات شیوه 
نامه های بهداشتی از مهم ترین عوامل گسترش 
این بیماری محسوب می شود، قطعا بسیاری از 
مساجد، تکایا، هیئت ها و حسینیه ها از برگزاری 
مراسم محرم و صفر و پذیرش عـــزاداران سرور 
شهیدان به شیوه قبلی معذورند مگر آن تعدادی که 
دارای فضاهای باز و قادر به رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی اعلام شده توسط ستاد مرکزی مقابله 

با کرونا هستند. در این باره همان طور که رهبر 
معظم انقلاب تاکید کردند، نظر ستاد ملی کرونا 
باید فصل الخطاب باشد.پس با این اوضاع که برای 
دلدادگان و عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت 
امکان حضور حداکثری در اماکن مذهبی فراهم 
نیست می توان از دیگر فضاها برای عرض ارادت 
به اباعبدا...، معرفت افزایی و ارتقای بصیرت 
استفاده بهینه کرد که از جمله آن ها می توان به 
»فضای مجازی« اشاره کرد، فضایی بسیار گسترده 
برای کسب معارف الهی، دریافت سخنرانی های 
متقن و حکیمانه، روضه خوانی ها و مداحی های 
متناسب با شأن سیدالشهدا و... . البته از سایت 
و منابع شناسنامه دار و مــورد تایید مراجع ذی 
صلاح در این فضا همچنین می تــوان به عنوان 
»تولیدکننده« نکات ناب، دلنوشته های عارفانه 
و عاشقانه، عکس هایی با مفاهیم عاشورایی و... 
استفاده کرد.معرفی و ترویج سایت های معتبر 
منتشر کننده آثار عاشورایی نیز می تواند از جمله 
فعالیت هایی باشد که دل عشاق حضرت ثارا... را 
به انجام کاری در عرصه بزرگداشت شعائر دینی 
گرم تر و مطمئن تر کند. از دیگر فضاهای قابل 
استفاده در شرایط کرونایی برای آمادگی مَحرم 
ــازار و کوچه و  شــدن به »مُــحــرم« همین فضای ب
خیابان و ادارات و سازمان های مختلف و مدارس 
و دانشگاه هاست و از این مهم تر رفتار و برخورد 
هر چه بهتر کارکنان با مردم و ارباب رجوع است 
که البته مدارا با مردم و گره گشایی از کار ایشان 
یکی از نشانه های اساسی ایمان به خدا و ارادت 
به آل ا... است.و اما فضایی همیشه در دسترس، 
تاثیرگذار و با آثار تربیتی و برکات فــراوان برای 

تجلی باور به خداوند علی اعلی و عرض ارادت به 
آل ا... و تمرین سبک زندگی علوی و حسینی، 
کانون خانواده تک تک باورمندان به حق و حقیقت 
و محبان و پیروان اهل بیت عصمت و طهارت است. 
آری حتما و خصوصا در شرایط کرونایی هر خانه ای 
می تواند »حسینیه« ای باشد و مکانی برای گفتن و 
شنیدن سخنان ناب و خواندن کتاب های برگزیده 
درباره اصول عقاید و ایمان، احکام و اخلاق، عوامل 
تکامل و سعادت و عاقبت به خیری و تفکر و تحلیل 
چرایی تقابل و جنگ عده ای به ظاهر مسلمان با 
فرزند رسول خدا، همو که حضرت مصطفی)ص( 
او و برادرش را سید جوانان اهل بهشت معرفی می 
کرد همو که پیامبر اعظم در حق و عظمتش فرمود: 
ان الحسین مصباح الهدی و سفینۀ النجاۀ، همان 
بزرگوار امامی که خاتم النبیین فرمود: از محبت 
حسین حرارتی در دل مومنان شعله می کشد که 
هیچ گاه سرد نمی شود. آری می توان در هر خانه 
حسینیه ای به وسعت عرش خدا گسترد هر چند 
اعضای آن حسینیه را پدر و مادر و فرزندان هر 
خانواده تشکیل دهند. می توان با مودت اهل بیت 
و عترت گران قدر پیامبر عظیم الشان مَحرم مُحرم 
شد، می توان دل را که »عرش الرحمان« است خانه 
محبت و ارادت و مودت اهل بیت قرار داد و این دل 
رحمانی را به »حسینیه«ای برای عشق ورزی به 
اهل بیت و سیدالشهدا و آمادگاه و نقطه پرتاب به 
اوج ایمان و عمل و تقوا و رستگاری تبدیل کرد اگر از 
خداوند توفیق بخواهیم و دل هایمان را برای مَحرم 

شدن با مُحرم و دریافت اسرار عاشورا مهیا کنیم.
پس با امید به توفیق الهی بسم ا...

»السلام علیک یا اباعبدا...«

دیروز مجلس فریاد مظلومانه 3۶ هزار زرشک کار را شنید. نماینده قاینات 
و زیرکوه به تشریح بحران فلج کننده زرشک که پشت 3۶ هزار زرشک کار را 
به خاک رسانده است، پرداخت. »اسحاقی« وزارت خارجه و صمت، سازمان 
تعاون روستایی و به خصوص وزارت جهاد کشاورزی را مخاطب اصلی خود 
قرار داد و حتی شکستن این بحران را موضوعی ممکن دانست به شرط این 
که دولت وارد ماجرا شود.نماینده مردم قاینات در مجلس با بیان این که 
زرشک کاران منطقه من هنوز زرشک های پارسال شان در انبار و بارگاه ها 
مانده است، افزود: کشاورزان خراسان جنوبی بغض بزرگی در گلو دارند.

سلمان اسحاقی در نشست علنی روزگذشته مجلس با بیان این که صدای 
مردم خراسان جنوبی را بشنوید، اظهارکرد که بیش از ۹8 درصد زرشک 
کشور در خراسان جنوبی تولید می شود.او ادامه داد: از وزیر امور خارجه 
و سرپرست وزارت صمت و وزیر جهاد کشاورزی و سازمان تعاون روستایی 

خواهش می کنم به داد مردم برسید که خداوند روزی به داد شما برسد.

روحانی: طرح فروش نفت با موافقت کامل روسای قوا صدای زرشک کاران خراسان جنوبی به  مجلس رسید
اجرایی می شود 

رئیس جمهور طرح فروش نفت را از افتخارات دولت و به نفع مردم و کشور 
دانست و گفت: این طرح با موافقت کامل روسای قوا اجرایی می شود.به 
گزارش ایرنا، دکتر  روحانی در جلسه هیئت دولت، با یــادآوری این که در 
شرایط سخت، کشور را اداره می کنیم به راهکارهای دولت برای درآمدزایی 
اشاره کرد و گفت: برای فروش نفت طرحی در نظر گرفته شد و در سه قوه نیز 
این طرح مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دولت این طرح را ۱۰۰ درصد به 
نفع کشور می داند و بهترین راه تامین مالی و بهتر از اوراق است. رئیس جمهور 
گفت: اگر سران دو قوه دیگر از آن حمایت کنند، آن را عملیاتی می کنیم چرا 
که دولت هفته ها روی تدوین آن زحمت کشیده است و از افتخارات طرح 
اقتصادی این دولت به شمار می رود ولی برای اجرایی شدن آن نیاز داریم که 
روسای دو قوه دیگر به طور کامل با آن موافق باشند اگر هم موافقت نکردند به 

دنبال طرح های دیگر خواهیم رفت و مسیر را ادامه می دهیم.


